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A.B.C.
"All6 Police" (14 titres 1941/1942)
(fascicules 32 pages 21 x 14 puis 20 x 13, couverture illustrée Liquois)
1941 2 ASTORQ CI. d’ & CEY J. La sandale de corde M
1942 10 MARCHENELLES Jean des Le guillotiné vivant M
"Police-Express" (20 titres 1941/1942)
(fascicules 32 pages 13.5 x 10.5)
1941 3 OLASSO Pierre La voix qui trompe M
1941 6 PETIT Fernand Le couteau malais B
1941 8 NICOLAI Michéle La vengeance est pour demain M
1942 9 NICOLAI Michéle Le mort imprévu M
2 1942 12 OLASSO Pierre Le mystére des écrins B
1942 13 MARTIAL Alain Le porte-mine en or B
< 1942 14 DUBREUIL Maurice Le poison des Borgias B/M
1942 15 NORMAND Jean Le coup d’ongle B
Jioman inidit e Jrnitieny. 1942 16 MORAN Nicole Un mort de trop B
' 1942 18 MINERATH Marc Une affaire de termites B/M
1942 19 LAMBERT Maurice La mort sous enveloppe B
1942 20 ALVIGNAC Jean d’ Panique B/M
"Police-Express - Série Bleue" (4 titres 1942)
(fascicules 32 pages 13.5 x 10.5)
1942 1 BREUIL Jeanne Cartes sur table B
SR 1942 2 MORAN Nicole La mort bleue (science-fiction) B
e e 1042 3 VERSE & STEFF L'assassin aux griffes d'acier B/M
""Police Partout™ (3 titres 1942)
(fascicules 32 pages 13.5 x 10.5, couverture illustrée Liquois )

Mﬁ&;;;&m g 1942 PIERRELOUIS André L’erreur d’Eugénie Baton B/M
1942 SIMON-BREVAL H. L'affaire du moulin vert B/M
"Radio-Police" (2 titres 1942)

(fascicule 32 pages 13.5 x 10.5, couverture illustrée Liquois)
1942 ASCAIN Claude Le visiteur inconnu
- un numéro au stylo sur la couverture B
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"Ici Police"
(fascicules 32 pages 15 x 11, couverture illustrée Liquois )
1943 GERARD André Un cadavre au palais de justice B/M

1943 MARTIN Jean Carré de meurtres B

1943 MINERATH Marc La fleche verte B

1943 NORMAND Jean Qui ? Pourquoi ? Comment ? B
La maison du bord de I'eau B

41943 VERSE & STEFF

Hors-collection
1943 DEGROISE Jacques
(fasc. 32 pages 21.5 x 15) - un numéro au stylo sur la couverture

1943 SAINT-SAVIOL Equation a onze inconnues
(fasc. 20 pages 24.3 x 15.5)

AGENCE FRANCAISE DE LIBRAIRIE
1945 BROWN Douglas G.

Un crime au minaret

AGENCE PARISIENNE DE DISTRIBUTION

MARCEL ALLAIN

LE MYSTERE DE

Rex (25 titres 1938/1940)

(fascicules 64 pages 24.5 x 17, couverture montage photo)
1938 7
1939 12

BROOKER Edward
ALLAIN Marcel

La treiziéme main
Le mystére de la chambre close

f Stick (19 titres 1940/1942)
(fascicules 32 pages 24.5 x 17,
couverture montage photo)

1941 6

1941 10
1941 11
1942 17

MICHAEL Herbert
ALLAIN Marcel
BESSON J.P.
BEUCKE M.L.

L’énigme de la maison noire
Un en trop et deux en moins
Le monstre de St Basile

La mort frappe en montagne

Hors-collection

1963 PONSON du TERRAIL
1963 PONSON du TERRAIL

A.L.D.

"Détective Ashelbé"

1930 Détective ASHELBE
- avec la bande annonce
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Meurtre sur I'eau (couverture illustrée Liquois)

B/M

TB/B

B/M

==L

Rocambole (cartonné jaquette illustrée Gourdon) TB
Rocambole (cartonné jaquette illustrée Gourdon) B

Les curieuses enquétes de Mr Petitvillain, détective
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AILLAUD & Cie

"Les Deux Sirénes"

1947 TIRARD Alfred Les trois cris de la chouette - manque /a jaquette B 3

ALBIN MICHEL

Hors-collection

1922 BOUCHARDON Pierre Le mystére du chateau de Chamblas B/M 8

1924 BOUCHARDON Pierre L’affaire Lafarge B/M 8

1926 BOUCHARDON Pierre L’énigme du cimetiére Saint-Aubin B/M 8

1929 BOUCHARDON Pierre Le docteur Couty de la Pommerais B/M 8

1926 GALOPIN Arnould La ténébreuse affaire de Green-Park B/M 5

1933 GALOPIN Arnould La résurrection d'Edgar Pipe B/M 6

1934 GALOPIN Arnould La derniére incarnation d'Edgar Pipe B 8

1948 HIMES Chester S'il braille, lache-le - manque la jaquette B 4

Fg 3 1948 HIMES Chester ES‘.‘il braille,”Ie"lche-!Jef do Wl BIM 5

s couverture illustrée Jef de Wu

S'IL BRAILLE 1929 LA FOUCHARDIERE G. de &

VAUTEL Clément La grande rafle (science-fiction) B 5

) 1956 LAS VERGNAS Raymond Le mystére Niagara B/M 4

g o 11963 LAS VERGNAS Raymond Le corbillard portugais B 6

MASON A.E.W. Le témoin de la défense

- traces d'étiquettes sur la couverture du prix de I'époque B 12
L'espion du dimanche TB/B 15
L'espion du dimanche - traces de scotch aux coiffes M 4

L'espion du dimanche B 10

1968
1968
1972

SHECKLEY Robert
SHECKLEY Robert
SHECKLEY Robert

"Les Maitres de la Littérature Etrangére™

1928 DOYLE Arthur Conan Un drame sous Napoléon 1¢ B 6
| Briche _;“Mome sd DOYLE Arthur Conan Les aventures du brigadier Gérard B 6
) © sd DOYLE Arthur Conan La bréche au monstre
(science-fiction pour partie) B 8
1921 STORER-CLOUSTON J. La mémorable et tragique aventure
de Mr. Irwin Molyneux B/M 5
"Les Albin Michel a 6 francs"
1931 GALOPIN Arnould L'homme au complet gris B 12
"Le Petit Détective" (1 série - 83 numéros 1934/1935)
(fascicules 16 pages 29 x 20.5, couverture illustrée et illustrations intérieures de Maitrejean)
3 GALOPIN Arnould La bandes des « As de carreau » B 5
5 GALOPIN Arnould La maison de la rue Botzaris B 5
6 GALOPIN Arnould Ou Jean se montre, une fois de plus, habile policier B 5
7 GALOPIN Arnould Une évasion sensationnelle B 5
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LE PETIT @

mm LE PETIT Ea

5 LE PETIT 1
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GALOPIN Arnould
GALOPIN Arnould
GALOPIN Arnould
GALOPIN Arnould
GALOPIN Arnould
GALOPIN Arnould
GALOPIN Arnould
GALOPIN Arnould

Le masque de cire

Le « Bengali »

L’homme au trench-coat

Les empreintes révélatrices
Le guet-apens

Bandits pris au piége
L’auberge du « Bon Repos »
Sinistres bandits

Le voleur d’enfants
L’homme aux cheveux roux
Policiers a 'affat

Une affreuse vengeance

La villa mystérieuse
L’empoisonneur

Une chasse émouvante

Une affaire sensationnelle
Un audacieux bandit

Le poignard empoisonné

La maison de la forét

Une affaire bien menée

Un coup de théatre

Un malfaiteur peu ordinaire
Une affaire compliquée
Dramatique enquéte

Une bande dangereuse

Le flair du jeune détective
Les cartes rouges

La poursuite dans la forét
Recherches laborieuses

La bande a Steel

Une affaire de collier

Du nouveau

L’école du crime

La librairie suspecte

Le rendez-vous de la Téte Saint-Jean
Un double escamotage

La vraie... et 'autre

Dans le repaire de la bande
La comtesse tragique

Un spirite, un fou et un singe
On a fait sauter le train
L’ingénieur suspect

Six billets de cent francs

Un signal dans la nuit

La tragédie de la Rague
L’appel du fantdme

La disparition de Léo Burque
Le secret de Geneviéve
L’affaire Nivet

Dette de jeu

Le crime de I'express d’Avalon
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En reliure éditeur, couvertures non conservées
GALOPIN Arnould reliure éditeur 2 N° 21 au 40 B
"Les Romans d'Aventures" (1947/1949)
1949 7 CARRAUD J.P. L'écuyére de Daumier (jaquette) B
"Le Limier" (53 titres 1946/1955)
1946 1 QUEEN Ellery Les dents du dragon B
1947 2 BURTON Miles Le bosquet de 'homme mort B/M
1947 2 BURTON Miles Le bosquet de I'nomme mort
(couverture photo couleur) B/M
1947 3 WADE Henry La femme solitaire M
1947 3 WADE Henry La femme solitaire (couverture photo couleur) B
1947 4 CRANE Frances La boutique turquoise B
1947 6 QUEEN Ellery La ville maudite B
1947 6 QUEEN Ellery La ville maudite (couverture photo couleur) B/M
1948 7 DRAX Peter Crime a Londres (couverture photo couleur) B
1948 8 CRANE Frances La boite dorée B/M
8 CRANE Frances La boite dorée (couverture photo couleur) B
1948 9 BEEDING Francis La maison du Docteur Edwardes
(couverture photo couleur) B
1948 10 GILBERT Anthony N'ouvrez pas cette porte B/M
1948 10 GILBERT Anthony N'ouvrez pas cette porte
(couverture photo couleur) B
#1948 11 DALTON Moray Les meurtres de Longbridge
(couverture photo couleur) B
1948 12 QUEEN Ellery Il était une vieille femme B
@ 1948 12 QUEEN Ellery Il était une vieille femme
! (couverture photo couleur) B
#81948 13 CORAM Peter La corde pour le pendre B
§1948 13  CORAM Peter La corde pour le pendre
' (couverture photo couleur) B
1948 14 QUEEN Ellery Le mystére romain B/M
1949 15 BOWERS Dorothy Feu Mrs Lackland B
1949 17 QUEEN Ellery Le mystére égyptien B
1949 19 QUEEN Ellery Le renard et la digitale B
1949 21 QUEENEIllery Le mystére espagnol (couverture photo couleur) B
1950 22 BLAKE Nicholas Le bonhomme de neige
(couverture photo couleur) B/M
1950 23 BOWERS Dorothy Ombres (couverture photo couleur) B/M
1950 25 COLE G.D.H. & M. Meurtre en contrepoint
(couverture photo couleur) B
1950 30 CRANE Frances L'ombrelle rose B
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- aprés le N° 30 il n'existe plus que la couverture photo couleur
s 1060 31 QUEEN Ellery La décade prodigieuse B
| EWEL) 21951 33 QUEEN Ellery La maison & mi-route B/M
' 1951 34 SLATE John Black Maria B/M
1951 37 RONALD James Le suspect B
1951 38 QUEEN Ellery Le mystérieux M. X B/M
{1951 39 DICKSON Carter &
RHODE John Mort dans I'ascenseur B/M
1952 43 PENTECOST Hugh Oblitéré en rouge B/M
1953 46 BURTON Miles L'héritier de Lucifer B
1955 53 BROWN Fredric Crime a Chicago B/M
Et aussi en lot et en état acceptable les N° 1, 3, 4, 6, 8, 12 +
les N° 6, 7, 11, 31, 37, 38, 46 couverture photo. Soit 13 livres 25
"Ernie Clerk" (1965/1968)
o - 1ére série logo judoka, couverture illustrée Okley (12 titres)
: ESPIUHH%E 1965 8 GOBERT Erwan A l'est d'Aden B
- rebrochage de la 1ére série, logo samourai dans "Collection Ernie Clerk" (12 titres)
69 GOBERT Erwan L'homme de Tan'Anh B/M
98 MORGON La forteresse TB/B
- 2eme série, logo samourai dans "Collection Ernie Clerk" (36 titres)
1966 103 CAILLET Pierre Imbroglio chinois B
1966 108 MAURY Roger Miroir pour l'alouette B
1966 110 FRANCK Alain Ombres sur le satellite B
g 1967 118 MAURY Roger Objectif Bornéo B
thﬁa‘fs’"“”"::;j 1967 120 FRANCK Alain A I'Est, du nouveau (couverture illustrée Okley) B
pusaire PN 1967 122 SCHMITT Bernard Le dément de Gibraltar B/M
“\”\[ "3~ 11967 123 PAJAUD Henri Du tac au Pac B
$ &71967 125 MAURY Roger Cerveau pour un espion B
=/ 1967 126 CAILLET Pierre Gémeaux et cameés (couverture illustrée Okley) B
4 . 1967 128 DALENS Serge L'affaire Balzac B
TR, _.1967 130 BOMMART Jean Courage, morticoles ! B
ALFRED EIBEL - Lausanne
1974 Recueil Hors commerce B
ALMA
sd O'HARA Connie Clayton's college (sans date - aprés 1946)
- curiosité : le 1° feuillet est repris en fin de volume B
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ALSATIA
"Le Détective Muet" (5 titres 1955/1957)
B 1957 5 CURTISS John L'assassin des Hautes-Roches B 6
EM
B BETECTIVE e {?
"Fu Manchu" (science-fiction) (7 volumes 1978/1979)
1978 1 ROHMER Sax 1 - Le mystérieux Dr Fu Manchu
2 - La résurrection de Fu Manchu B 4
1978 2 ROHMER Sax 3 - Les mysteéres du Si-Fan
4 - La fille de Fu Manchu B 4
et 1978 3 ROHMER Sax 5 - Le prophéte au masque d'or
= 6 - La fiancée de Fu Manchu B 9
AMIOT-DUMONT
"Archives du Crime" (10 numéros 1948/1952)
15 SCAND.ILES 1948 1 13 crimes parfaits (sans jaquette) B 7
WONNADE 1948 2 13 dévoyeés criminels (sans jaquette) B 7
1948 3 13 drames du poison (sans jaquette) B 7
1950 7 13 disparitions tragiques (couverture illustrée) B 7
1952 9 13 scandales mondains (couverture illustrée) B/M 7
"L'As de Pique" (11 titres 1949) (avec jaquette)
1949 1 EBERHART Mignon G. La mort n'a pas de prix
- renfort interne discret aux coiffes de la jaquette B 15
1949 2 LEE John Silver Slim entre en scéne B/M 8
1949 3 CAMPBELL Alice La chambre espagnole TB/B 15
1949 5 RASHER Russ Et puis on s'en f... TB/B 10
1949 6 LEE John Silver Le ciel est avec Slim TB/B 10
1949 7 HAMMETT Dashiell Rien que des canailles

- renfort interne léger a la coiffe supérieure de la jaquette TB/B 30

Retour Sommaire
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1949
1949
1949

1949
1949

AMITIE - RAGEOT

DISNEY Dorothy
DISNEY Dorothy
LEE John Silver

STEWART Terry
LEE John Silver

"Le Livre TV" (1964)

1964

ARTHAUD

11

BAILLY C.

"L'Aigle Noir" (6 titres 1947/1949)
(N° 1 et 2 avec jaquette, 3 au 6 couverture illustrée)

1957

1
2

GARDNER Erle Stanley
GARDNER Erle Stanley
GARDNER Erle Stanley

- Hors-collection

HYND Alan

ARTS & CREATIONS - Monaco

Le Monde Secret (36 titres 1958/1960)

e 1958
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DES AULNOYES F.

NORMAN Jack
COURTINE Robert J.

NORMAN Jack
U-23

DES AULNOYES F.
TOLLET Jack
COURTINE Robert J.
NORMAN Jack
COURTINE Robert J.

MAY Roger & SANDERS N.

VORLIER Vic
BOR Karol

ARNO Marc

BOR Karol
GUILLON Jacques

La dix-septiéme lettre

- renfort interne a la coiffe supérieure de la jaquette

La dix-septieéme lettre
(couverture illustrée et rempliée)
La colére de Slim

Cet homme va mourir

Slim a le cafard - jaquette restaurée, scotchs

Passage Saint-Ange

L'homme a I'ceil de verre - manque la jaquette
L'étrange épouse - manque la jaquette

La dangereuse douairiére

Crimes admirables (jaquette)

La mort habite a Knokke
(préface d'Albert Simonin)

Sabotage a volonté

Monsieur Hasard meéne la danse
(préface d'A. Simonin)

Pieges a l'infini

Eternelle embuscade

Mort au kilomeétre 13

Alerte ! Pétrole !

Monsieur Hasard joue et gagne
Hécatombe au soleil
Attention ! Tanger !

Rideau meurtrier

Nuages de sang

Les livraisons dangereuses
J'aurai la nymphe

Z.0.

Les adieux du Xylaine (science-fiction)

B 6
TB/B 6
B/M 8
B 12
1
™ 3
B 5
B 5
B/M 4
B 15
B/M 2
B 2
B 2
B 2
B 2
B 2
B 2
B 2
B 2
B 2
B 2
B 2
B/M 2
B 2
B 2
B 5
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ASTERIA
"Police Judiciaire" puis "Chronique Judiciaire"
i (11 titres 1949/1950) (couverture illustrée Ch. Roussel)
amde :
Mgead'9Y€ 110949 1 MAYEN Maurice L'énigme de I'lmpasse Ronsin B/M 8
11949 2 PONTIS Gaétan La bande tragique
,Iu'_i_ et : i - manque la derniére de couverture 1
i %{',@i 11949 3 MAYEN Maurice La malle 2 Gouffé BIM 6
= @
ATHENA
"Recherches"
-LAVOYANTE (fascicule 16 pages 18.5 x 13.5 couverture illustrée COB)
A‘ETE TUEE..
1944 JAQUE Jacques La voyante a été tuée...
- travail de ver, un nombre au stylo sur la couverture B 8
AUBANEL
1944 DAZERGUES Max André Le mort a la flGte B 7
AUTEURS ASSOCIES
"Les Meilleurs Romans Policiers" (12 titres 1942/1944)
/ B 1942 1 STEEMAN Stanislas André La maison des veilles (rebrochage) B/M 5
K\ILIA[?)};[[OI? 1942 4 OWEN Thomas L'initiation & la peur B 12
B 1944 10 STEEMAN Stanislas André Virage dangereux B/M 5
| 1944 12 STEEMAN Stanislas André Les atouts de M. Wens B/M 5
"Les Romans Policiers Illustrés" (10 titres 1943/1944)
& Aty
i 11943 E KINNET Paul Le dos du chat B 6

Retour Sommaire



	Les éditeurs de Roman Policier
	AGENCE FRANCAISE DE LIBRAIRIE
	AILLAUD & Cie
	ALBIN MICHEL
	ALMA

	ALSATIA
	ALTA
	AMIOT-DUMONT
	AMITIE - RAGEOT
	ARTHAUD
	ARTS & CREATIONS - Monaco    
	ASTERIA
	ATHENA
	AUBANEL
	AUTEURS ASSOCIES   

